广东省燃气采暖热水炉商会
粤壁挂炉〔2021〕97 号

关于征集广东省燃气采暖热水炉商会

配件专业委员会成员的通知

各会员单位及有关专家：

为推动配件供应企业提高质量水平和核心竞争力。经商

会二届一次理事会审议通过成立了配件专业委员会，为推进

专委会务实工作，现面向全体会员征集广东省燃气采暖热水

炉商会配件专业委员会委员，商会会员不另外收取年费。有

关事项通知如下：

一、征集对象

从事于燃气采暖热水炉配件及相关行业的人员

二、征集条件

（一）拥护《广东省燃气采暖热水炉商会章程》；

（二）关心行业发展，热心参与商会工作，能够有时间

和精力参加配件专业委员会的活动；

（三）具有较高的专业水平和丰富的壁挂炉行业配件领

域技术研发或营商实践经验；

（四）对专委会对接项目具有决策权的人员（担任公司

高管及以上的职务）；

（五）具有良好的职业道德；

（六）商会规定的其他要求。

三、征集方式

自荐或他荐

四、征集时间

征集活动由即日起至 2021 年 10 月 31 日止

联系人： 谢毓玟 18922125018

李伟萍 13602726741

邮 箱：gdgccly@126.com

请下载附件填写相关信息发送至邮箱，发送文档命名为

“姓名+配件专业委员会申请”

附件：广东省燃气采暖热水炉商会配件专业委员会申请表

广东省燃气采暖热水炉商会秘书处

2021 年 10 月 15 日

mailto:gdgccly@126.com

广东省燃气采暖热水炉商会配件专业委员会申请表

填表日期： 年 月 日

姓名
性

别
出生年月

照片

工作单位 现任职位

单位主营业务 联系电话

毕业院校 最高学历

通信地址 邮箱

主要工作经历

自何年月至
何年月

单位 职务

主要成果、主

管项目等介绍

（工作实绩如技术研发成果、营销推广成效、合作技术引进、管理经验及

成效、行业获奖情况，社会兼职、建言献策、社会影响等；发明、著作、

学术论文等请注明发表时间、发表刊物名称，企业总经理、董事及以上人

员可说明企业在领域内的突出成果）

本人所具有的

资源、对配件

专委会工作的

设想和拟作出

的贡献

申请担任本委

员会职务
副主任委员 委员

申请人（签字）：

年 月 日

所在单位意见（单位盖章）

单位负责人（签字）：

年 月 日

另需提供个人免冠照或正装照电子版 2M 以上，本表电子版及盖章扫描版发至秘书处邮箱

gdgccly@vip.126.com

mailto:本表电子版E-mail至ccf_tcbc@ccf.org.cn